

**یک کیلو طلای دفن شده**

**داخل ۸۵ تن زباله پیدا شد**

پاکبانان خدمات شهری شهرستان یوکان در استان کردستان حدود یک کیلو طلا به ارزش یکصد میلیون تومان را از زیر ۸۵ تن زباله دفن شده پیدا کردند و تحویل صاحبش دادند. مسئول واحد خدمات شهری شهرداری یوکان گفت:روز جمعه یکی از شهروندان یوکانی با بیمانکاری خدمات شهری شهرداری تماس گرفت و گفت: حدود یک کیلو طلا و جواهرات را که داخل کیسه پلاستیکی بوده به اشتباه با زباله‌های منزل قاطی کرده که توسط پاکبانان شهرداری به محل دفن زباله شهری منتقل شده‌است. صلاح شریف سوری افزود: پس از اعلام این خبر شش نفر از پاکبانان و کارکنان واحد خدمات شهرداری محل دفن زباله‌ها اعزام شدند و پس از پنج ساعت جست‌وجو و جابه‌جا کردن ۸۵ تن زباله، کیسه طلاهای دفن شده با زباله‌ها را پیدا کردند و تحویل صاحبش دادند. به گفته‌وی، ارزش طلاهای دفن شده در زباله‌هایش از یکصد میلیون تومان بود.

**صید ماهی ۶۰۰ کیلویی**

**در دریای خزر**

**فیل ماهی خاویزاری با وزنی حدود ۶۰۰ کیلوگرم در آب‌های خزر توسط صیادان ایرانی صید شد.**
به گزارش «مهر»، صیادان دو کومه کمیشانی روز یک‌شنبه یک فیل ماهی خاویزاری با وزن حدود ۶۰۰ کیلورا که بیش از ۷۰ کیلوگرم خاویار داشت در دریای خزر صید کردند. دریای خزر به‌عنوان بزرگ‌ترین منبع ماهیان خاویاری در جهان بیش از ۹۰ درصد خاویار جهان را تأمین می‌کند.

#### ۸کشته در یک تصادف

بر خورد یک دستگاه خودرویی زانتیا با یک دستگاه سوارای پژو ۴۰۵ در محور زاهدان - خاش شصت کشته بر جا گذاشت. فرمانده پلیس راه شمال سیستان و بلوچستان به «ایرنا» گفت: این حادثه ساعت ۲ باسداد دیروز در ۶۰ کیلومتر شمال زاهدان - خاش بین دو دستگاه سوارای پژو ۴۰۵ و زانتیا رخ داد که در جریان آن سه نفر از سرنشینان زانتیا و چهار نفر از سرنشینان پژو در دم کشته شدند و یک نفر از سرنشینان پژو نیز مصدوم شد که پس از انتقال به بیمارستان جان باخت. سرهنگ کشاوردهروری زاده افزود: در این حادثه راننده زانتیا به دلیل انحراف به چپ با سوارای پژو ۴۰۵ تصادف کرد. به گفته فرمانده پلیس راه شمال سیستان و بلوچستان سرعت و سبقت و تیز مجاز، تجاوز و انحراف به چپ و توجه نداشتن به جلو بیشترین دلایل وقوع سوانح رانندگی در این استان است.

#### واژگونی مرگبار نیسان

واژگونی یک دستگاه خودرویی وانت نیسان در استان خوزستان یک کشته و ۱۱ زخمی بر جای گذاشت. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی خوزستان به «ایرنا» گفت: باسداد ۱۳ فروردین‌ماه یک دستگاه خودرویی وانت نیسان در اندیکادر واژگون شد که در ساعت ۳۵ دقیقه باسداد ۱۲ فروردین ۱۱ نفر مصدوم شدند و یک‌نفر کشته شد.

میر خشتی افزود: در حادثه‌های دیگر، واژگونی نیسان در ساعت ۹ صبح روز ۱۳ فروردین‌ماه در جاده باغملک - صیدون، شش نفر مصدوم بر جای گذاشت.

وی ادامه داد: در همین روز بر اثر برخورد دو دستگاه خودرویی پراید یا یکپدگر، در جاده مسجد سلیمان - لالی چهار نفر مصدوم شدند.

#### خارج از مدار

**گاز گرفتگی ۱۶۸ کارگر**

**در امارات**

بیش از ۱۶۸ کارگر بر اثر نشست گاز در یکی از مجتمع‌های مسکونی کارگران در شیخ‌نشین شارجه مسموم و راهی بیمارستان شدند.

به گزارش «ایسنا»، پلیس امارات در گزارشی اعلام کرد که بر اثر نشست گاز یک انبار در منطقه صنعتی شارجه بیش از ۱۶۸ کارگر مسموم و به بیمارستان‌های شهر شارجه منتقل شدند.

این انبار که در نزدیکی واحدهای مسکونی کارگران در منطقه صنعتی بود، باعث شد که حجم مسمومیت و خفگی کارگران شدت یابد. براساس این گزارش تمامی کارگران دچار مسمومیت شدند و پس از تکمیل مراحل درمانی از بیمارستان ترخیص شده‌اند. کارشناسان پلیس در حال بررسی علت حادثه هستند.

# داماد خطاکار درخواست آزادی کرد



داماد خطاکار که ۱۲سال قبل پدرنش را مقابل دادگاه خانواده به قتل رسانده

بود، بعد از نجات از قصاص ادعا

کرده پولی برای پرداخت دیه ندارد.

به گزارش خبرنگار ما، فروردین ماه سال ۸۴ بود که مأموران پلیس از قتل مردی سالخورده در یکی از خیابان‌های شهر باخبر و در محل حاضر شدند. مأموران در محل حادثه که نزدیک دادگاه خانواده‌ای بود با جسد مرد ۶۰ ساله‌ای با نام نادر روبه‌رو شدند که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول با ضربات چاقوی دامادش به قتل رسیده است. مأموران در ادامه داماد مقتول را که در محل حادثه حاضر بود، به اتهام قتل با دشت کردند.

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، متهم که داماد ۲۴ ساله مقتول به نام کامبیز مورد بازجویی قرار گرفت. قاتل با اعتراف به قتل در توضیح ماجرا گفت: من و همسرم به یکدیگر علاقه‌مند بودیم. حدود دو سال از دواجمان می‌گذشت که دخالت‌های خانواده‌هایمان باعث شد زندگی ما با مشکل روبه‌رو شود و در نهایت به زندگی مشترک پایان دهم. قبیل از آن چندبار هم منصرف شدیم از هم جدا شویم و به زندگی‌مان ادامه دادم، اما دخالت‌های خانواده‌هایمان ما را

مجبور کرد بعد از پایان تعطیلات نوروز به دادگاه خانواده برویم و از هم جدا شویم.

متهم ادامه داد: آن روز همسرم همراه پدرش به دادگاه خانواده آمده بود. در فاصله‌ای که پشت در شعبه منتظر بودیم، پدرزنم خیلی عصبانی بود و چندبار سا هم درگیر شدیم. وقتی کارمان در دادگاه تمام شد هنگام برگشتن بار دیگر درگیر شدیم و او به سمت صورتم چاقو کشید و من از ترس فرار کردم. او دست بردار نبود و تعقیبم کرد تا اینکه در یک کوچه بن‌بست به هم رسیدیم. وقتی با چاقو به من حمله کرد، چاقو را دستش گرفتم و یک ضربه به سینه‌اش زدم تا او را پرتنام و بتوانم فرار کنم، اما متأسفانه در این حادثه او کشته شد. پرونده منتهم پس از تکمیل تحقیقات و بازسازی صحنه جرم برای رسیدگی به یکی از شعبات دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی به این پرونده اولیای دم درخواست قصاص دادند. سپس متهم پای میز محاکمه ایستاد و بعد از شرح ماجرا از سوی هیئت قضایی به قصاص محکوم شد. حکم قصاص متهم در دیوان عالی کشور نقض و برای رسیدگی دوباره به همان شعبه ارجاع داده شد.

متهم دوباره در جلسه دادگاه حاضر شد و بعد از دفاعیات برای دومین بار به درخواست

## مرگ مشکوک مرد میانسال پس از جدایی از همسرش

وسایل زندگی در آن نبود و فقط مدارک هویتی فرهاد را پیدا کردند که نشان می‌داد فرهاد مرد ۵۰ساله‌ای است. بررسی‌های نشان می‌داد فرهاد که کارمندوزرخانه دولتی است مدتی است با همسرش اختلاف دارد و از هم جدا زندگی می‌کنند.

تیم جنایی در بررسی‌های محل زندگی فرهاد داخل بالکن کابینتی را پیدا کردند که ردپای فرهاد در آن مشخص بودونشان می‌دادوی از روی آن به‌داخل کوچه سقوط کرده است. سرانبار ساختمان به مأموران گفت: فرهاد کارمند بود و زندگی خوبی داشت تا اینکه مدتی قبل با همسرش اختلاف پیدا کرد. پس از آن همسرش در دادگاه مهرپه‌اش را به‌اجرا گذاشت و زندگی‌اش را جدا کرد و از خانه فرهاد بیرون رفت. فرهاد طبق حکم دادگاه هر ماه شش عدد رب سکه بهار آزادی به عنوان مهریه به همسرش پرداخت می‌کرد. او هر چند وقت یکبار مقداری از وسایلش را می‌فروخت و مهریه همسرش

## اولین اقرار عاملان شهادت ۲ مأمور پلیس

حادثه هم همراه دوستم در خیابان دور دور می‌زدم تا اینکه مأموران پلیس به ما مشکوک شدند و دستور ایست دادند. از آنجایی که گواهیمانداشتیم واحتمال داد مأموران دوباره خودروام را توقیف کنند، اقدام به فرار کردیم. پس از این مأموران به تعقیب ما پرداختند، اما وقتی از روی یی عبور کردیم دیگر متوجه مأموران نشدیم.

در حالی که بررسی دوربین‌های مداربسته محل حادثه روی پلی‌را که مأموران در آن محل به شهادت رسیده‌اند، نشان نمی‌دهد و فقط فیلم ضبط شده مربوط به پایین پل و تعقیب و گریز مأموران و متهمان است؛ بازپرس پرونده دستور داد تا خودروی متهمان از سوی کارشناسان مورد بررسی قرار بگیرد تا مشخص شود موتورسیکلت مأموران با خودروی متهمان تصادف کرده‌است یا نه.

متهمان برای ادامه تحقیقات و مشخص شدن ادعایشان در اختیار مأموران پلیس قرار گرفتند.

### کشف جسد مرد ناشناس زیر پلی حوالی جاجرو

از آن داشت فرد با افرادی مقتول را با جسم سختی به شدت تکت زده‌اند به طوری که تمامی استخوان‌های او شکسته است. همچنین مشخص شد مقتول در مکان دیگری به قتل رسیده و عامل یا عاملان قتل جسد را به این مکان منتقل و زیر پل رها کرده‌اند. فردی که جسد را کشف کرده بود، گفت: خانه من در این حوالی است. ساعتی قبل در حال رفتن به خانام بودم که متوجه جسم مشکوکی زیر پل شدم. وقتی به

#### مرگ راننده پراید

### در سقوط به دره

سقوط خودروی سواری پراید به دره‌ای در انتهای بزرگراه همت، مرگ راننده آن را رقم زد. به گزارش خبرنگار ما، باسداد دیروز قاضی مرشدلو، بازپرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۸۱ عوارضی از مرگ مشکوک مرد جوانی در سقوط خودروی پراید به دره‌ای در انتهای بزرگراه همت حوالی جاده وردیج باخبر شد. بررسی‌ها نشان داد ساعت ۲۲ و ۱۴ دقیقه شب قبل، خودروی سواری پراید پس از منحرف شدن از مسیر اصلی به داخل دره سقوط می‌کند که در ادامه عوامل آتش‌نشانی در محل حاضر می‌شوند و پس از چند ساعت تلاش، جسد بی‌جان راننده را که مردی ۲۸ساله بود، از میان آهن پاره‌ها از عمق ۱۵۰ متری دره به بیرون منتقل می‌کنند. پدر مرد فوت‌شده به مأموران پلیس گفت: روز سیزده بدر بصرم همراه ما بود و تا غروب در طبیعت بودیم برای اینکه برای انجام کاری از پیش مارفت و دیگر از او خبری نشد. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، جسد مرد جوان به دستور قاضی مرشدلو برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد.



#### تصادف زنجیره‌ای ۳۰ دستگاه خودرو در تبریز

بارش برف و لغزندگی خیابان در محدوده بلوار شهرياز تبریز باعث تصادف زنجیره‌ای ۳۰ خودرو شد. رئیس پلیس راهور آذربایجان شرقی به «مهر» گفت: متأسفانه این تصادف زنجیره‌ای به دلیل رعایت نکردن فاصله طولی با ماشین جلویی و تصور غلط همسفریان مبنی بر بهاری شدن هوا و سرعت غیر مجاز رخ داد.

ناصر میکائیلی افزود: با این حجم تصادف، خوشبختانه شاهد هیچ فوتی و جرحی در این تصادف نبودیم.

#### ۲مرد سزواری

**۲ساعت پس از گم شدن پیدا شدند!**

دو مرد میانسال سبزواری که در روز سیزده بدر در کوه‌های اطراف شهرستان سبزوار در خراسان رضوی گم شده بودند با تلاش امدادگران هلال احمر پیدا شدند. به گزارش «ایرنا»، رئیس جمعیت هلال‌احمر سبزوآر گفت: روز یک‌شنبه ۱۳ فروردین ماه امدادگران هلال‌احمر سبزوآر از گم شدن دو مرد ۵۵ و ۳۰ساله در ارتفاعات بین روستای نجم‌آباد و عوض بخش مرکزی این شهرستان باخبر و برای پیدا کردن افراد گمشده راهی محل شدند.

محمدعلی جباری ثانی افزود: بررسی‌های نشان داد این دو

مرد در روز سیزده بدر به طبیعت رفته و به خانه‌هایشان بازنگشته بودند.

به گفته رئیس جمعیت هلال احمر سبزوآر پس از این حادثه دو تیم از جانانگران و امدادگران هلال‌احمر جست‌وجو برای یافتن دو مرد گمشده را آغاز کردند . در نهایت تیم‌های امداد و نجات و امدادگر پس از دو ساعت تلاش دو شهروند سبزواری را که در ارتفاعات بین روستاهای عوض و نجم‌آباد مفقود شده بودند، در ارتفاعات روستای کیخسرو پیدا کردند.

محمدعلی جباری ثانی درباره علت گم شدن دو مرد می‌انسان گفت: دو مرد گمشده با خودروی پژو پارس در حین حرکت بودند و برای زودتر رسیدن از بیراهه رفته بودند که خودرو در گل و لای گیر می‌کند.

این افراد برای گرفتن کمک و تهیه بزین به صورت پیاده به سمت روستای نجم‌آباد راه افتادند که به علت آشنا نبودن با منطقه راه را گم می‌کنند.

#### نوه پیر مرد چوپان در رودخانه قره چای ناپدید شد

کودک چهار ساله‌ای که همراه پدر بزرگش برای چرای گوسفندان به حوالی رودخانه قره چای در استان مرکزی رفته بود، به داخل روخانه سقوط کرد و ناپدید شد.

به گزارش «میزان» روز دوازدهم فروردین‌ماه، مرد چوپانی در تماس با نیروهای امدادی از مفقود شدن نوه چهار ساله‌اش در حوالی روستای گازران خبر داد. با حضور نیروهای امدادی در محل، پیرمرد چوپان مدعی شد ساعتی قبل به همراه نوه‌ام برای چرای گوسفندان به رودخانه قره چای افتاد و ناپدید شد.

تلاش تیم‌های امدادی برای یافتن ردی از کودک چهار ساله همچنان ادامه دارد.

#### مرگ کارگر شهر داری در روز طبیعت

رفتگر شهرداری شهر پلدختر عصر یک‌شنبه حسین انجام وظیفه در ساعت ۹ بر خودروی کامیون حمل زباله جان باخت. فرمانده انتظامی پلدختر به «ایرنا» گفت: این کارگر بهژاد خامی ۳۰ساله عصر روز یک‌شنبه در چهار راه رهبری شهر پلدختر هنگام جمع‌آوری زباله زیر چرخ کامیون حمل زباله شهرداری جان آخت. سرهنگ صفر عبدالوند افزود: کارشناس راهنمایی و رانندگی پلدختر، علت این حادثه را بی‌احتیاطی راننده کامیون به علت سوار کردن سرنشین در قسمت خارجی وسیله نقلیه اعلام کرد.

#### قتل برادر به خاطر چرای دام

درگیری دو برادر در گنبد کاووس در استان گلستان به خاطر چرای دام به مرگ یکی از آنها ختم شد. به گزارش «ایسنا» دادستان عمومی و انقلاب شهرستان مراوه تپه گفت: این دو برادر مراوه تپه‌ای بر سر چرای دام در مراتع پای یکدیگر اختلاف پیدا کردند که در پی این اختلاف یکی از برادرها با اسلحه شکاری، برادرش را به قتل رساند. علی خانی افزود: قاتل پس از تحقیقات مقدماتی با صدور قرار بازداشت موقت به زندان گنبد کاووس فرستاده شد.

#### نجات ۱۴۴مسافر گرفتار در برف



نجاتگران جمعیت هلال‌احمر آذربایجان شرقی در ساعت‌های اولیه روز دوشنبه در جاده‌های استان ۱۴۴مسافر گرفتار در برف و کولاک را نجات دادند.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی، به دنبال ورود سامانه بارشی به استان و بارش برف همراه با کولاک از عصر یک‌شنبه، جمع زیادی از مسافران نوروزی هنگام بازگشت به شهرها و روستاهای خود از حرکت بازماندند که نیروهای هلال‌احمر بلافاصله در عملیات‌های مختلف اقدام به امدادسانی و اسکان آنها کردند.